
1 
 

 

  

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

————— 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

Ταχ. διεύθυνση : Κύπρου 20 

Ταχ. κώδικας : 302 00, Μεσολόγγι 

Ιστοσελίδα : http://dide.ait.sch.gr 

Πληροφορίες : Σωτηροπούλου Σπυριδούλα 

Τηλέφωνο : 26310 50031 

F A X : 26310 50022 

e-mail : mail@dide.ait.sch.gr 

  

 

 

 

 

 

Ι.Π. Μεσολογγίου 31-08-2021 

Αριθ. πρωτ. ΦΠ.3.6/7121 

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 

Θ Ε Μ Α : «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών Δ.Ε. εντός της Περιφερειακής Ενότητας Αιτωλ/νίας» 

 

Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αιτωλοακαρνανίας 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν. 3848/10 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄/19-05-2010) «Αναβάθμιση του 

ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην 

εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 16 περ. Γ΄ του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ 167/Α΄/3-9-85) «Δομή και 

λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-02-2002), «Οργάνωση των 

περιφερειακών υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, 

Αξιολόγηση   του   εκπαιδευτικού   έργου   και   των εκπαιδευτικών, Επιμόρφωση των 

εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 12 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/τ.Α΄/03-01-2003), «Σύνθεση, 

συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, όροι, 

προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών και αναπληρωματικών 

μελών των συμβουλίων αυτών». 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31/τ.Α΄/23-02-2018), «Οργανισμός Υπουργείου 

Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

(ως προς τους υπεράριθµους εκπαιδευτικούς) 

ΑΔΑ: ΨΛΥΞ46ΜΤΛΗ-ΚΔΤ



2 
 

 

 

6.  Την με αριθμ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ: 6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) Απόφαση του 

Υ.ΠΑΙ.Θ., με θέμα: «Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

7. Τις διατάξεις της αριθμ. Φ353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (Φ.Ε.Κ. 1340/τ.Β΄/16-10- 

2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων 

των Περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης, των Δ/ντών και Υποδ/ντών 

των Σχολικών Μονάδων, Σ.Ε.Κ. και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει σήμερα. 

8. Την αριθμ. 19η/31-08-2021 πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε Αιτωλ/νίας. 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

 

Την απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών Δ.Ε., με αίτησή τους, από 01-09-2021 και μέχρι τη 

λήξη του διδακτικού έτους 2021-2022, ως εξής: 

 
 

Α/Α 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ 

 

ΟΝΟΜΑ 

 

ΚΛΑΔΟΣ 

 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

 

1 

 

ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗΣ 

 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

ΠΕ01 

 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

 

2 

 

ΣΑΡΡΑ 

 

ΜΑΡΙΑ 

 

ΠΕ02 

 

6ο ΓΕ.Λ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

 

3 

 

ΒΛΑΧΟΣ 

 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 

ΠΕ02 

 

2ο ΓΕ.Λ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

 

4 

 

ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 

 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 

ΠΕ02 

 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

 

6ο ΓΕ.Λ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

 

5 

 

ΧΑΝΤΖΗ 

 

ΟΥΡΑΝΙΑ 

 

ΠΕ02 

 

1ο ΓΕ.Λ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

 

6 

 

ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

ΠΕ02 

 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΕΡΜΟΥ 

 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ 

 

7 

 

ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ 

 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ - ΤΑΤΙΑΝΑ 

 

ΠΕ02 

 

1ο ΕΠΑ.Λ. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

 

2o ΓΕ.Λ. ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

 

8 

 

ΣΩΛΟΣ 

 

ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

ΠΕ03 

 

6ο ΓΕ.Λ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

 

9 

 

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΣ 

 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

ΠΕ03 

 

2ο ΕΠΑ.Λ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

 

ΕΠΑ.Λ. ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ 

 

10 

 

ΑΝΤΩΝΑΚΟΣ 

 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

 

ΠΕ03 

 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΥΤΕΙΩΝ 

 

2ο ΕΠΑ.Λ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

 

11 

 

ΠΑΤΡΙΝΟΥΔΗ 

 

ΤΕΡΕΖΑ 

 

ΠΕ03 

 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 

 

6ο ΓΕ.Λ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

 

12 

 

ΚΙΝΤΑΣ 

 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 

ΠΕ04.01 

 

ΓΕ.Λ. ΑΣΤΑΚΟΥ 

 

ΓΕ.Λ. ΑΙΤΩΛΙΚΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΛΥΞ46ΜΤΛΗ-ΚΔΤ



3 
 

 

 
 

 

13 

 

ΜΠΑΚΑΚΗΣ 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

ΠΕ04.01 

 

ΓΕ.Λ. ΚΑΤΟΥΝΑΣ 

 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

 

14 

 

ΛΥΧΝΟΣ 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

ΠΕ04.01 

 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΝΔΗΛΑΣ 

 

ΓΕ.Λ. ΑΣΤΑΚΟΥ 

15 ΠΑΝΤΑΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΟΥΝΑΣ 6ο ΓΕ.Λ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

 

16 

 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ 

 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

 

ΠΕ06 

 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 

 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

 

17 

 

ΚΟΥΡΤΗΣ 

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

ΠΕ06 

 

ΓΕ.Λ. ΘΕΡΜΟΥ 

 

4ο ΓΕ.Λ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

 

18 

 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 

 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

 

ΠΕ06 

 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΣΤΑΚΟΥ 

 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 

 

19 

 

ΚΟΡΔΕΛΛΑΣ 

 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

 

ΠΕ08 

 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 

 

20 

 

ΝΤΟΥΜΑΣ 

 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

ΠΕ08 

 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

 

21 

 

ΚΑΡΑΒΑΣ 

 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

 

ΠΕ86 

 

ΓΕΛ. ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 

 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 

 

22 

 

ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ 

 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

 

ΠΕ86 

 

2ο ΕΠΑ.Λ. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

 

ΕΠΑ.Λ. ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 

 

Ο Διευθυντής Δ.Ε Αιτωλ/νίας 
 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Ενδιαφερόμενοι εκπαιδευτικοί 

2. Π.Μ. 

Αθανάσιος Φ. Σαρδέλης 

ΠΕ02 - Μ.Εd. 

ΑΔΑ: ΨΛΥΞ46ΜΤΛΗ-ΚΔΤ


		2021-09-01T09:16:32+0300
	Athens




